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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

672.436,79
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

877.772,26

0,00

877.772,26

0,00

946.700,00

946.700,00

946.700,00 68.927,74

68.927,74

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

12.743,36

1.500,00

14.243,36

1.500,00

17.219,22

18.719,22

18.497,60 5.754,24

4.475,86

0,00

1.278,38

0,00

1.278,38

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

194.254,08

200.025,12

394.279,20

4.051,98

61.828,19

65.880,17

154.981,50 -39.272,58

-328.399,03

-25.580,11

93.153,31

170.393,03

263.546,34

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

585.733,04

3.000,00

588.733,04

3.000,00

401.075,35

404.075,35

404.075,35 -181.657,69

-184.657,69

0,00

3.000,00

0,00

3.000,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

204.525,12

2.875.027,86

2.670.502,74

8.551,98

1.426.822,76

1.435.374,74

1.524.254,45 -1.146.248,29

-1.439.653,12

-25.580,11 170.393,03

97.431,69

267.824,72

204.525,12 8.551,98

1.426.822,76

1.435.374,74

1.524.254,45 -1.146.248,29

-1.439.653,12

-25.580,11

3.342.939,53

170.393,03

97.431,69

267.824,722.875.027,86
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